Заключение по публичным слушаниям.

 19  декабря  2018 г                                                                                                              д. Орёл

Публичные слушания по инициативе: Главы  Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, назначены Постановлением

Главы  Орловского сельского поселения от 27 ноября  2018 г. № 5 «О назначении публичных

слушаний по проекту бюджета Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годы», опубликованном (обнародованном): на информационном стенде, расположенном по

адресу: РТ Лаишевский район д. Орел ул. Олимпийская д. 2 А, в сети Интернет.

Проведены по адресу: Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район

Орловское сельское поселение, д. Орёл, ул. Олимпийская д. 1а.

Дата проведения: 18 декабря 2018 г. в 16:00

Оргкомитет:

Гайнентдинов Фиркат Мидхатович – председатель публичных слушаний;

Ткаченко Ксения Владимировна – секретарь публичных слушаний.

Присутствовали:

Депутаты поселения, жители поселения.

Участники публичных слушаний: (количество зарегистрированных участников)

29 (тринадцать) человек, из них 29 жителей Орловского сельского поселения имеющие

право голоса.

Участники, выступающие на публичных слушаниях:

Гайнетдинов Фиркат Мидхатович – Зам Главы - председателя Совета Орловского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан;

Слушали:

1. Гайнетдинова Фирката Мидхатовича

Количество внесенных рекомендаций и предложений в устной и письменной форме нет

2. Антонову Альбину Равильевну- специалиста Исполкома Орловского сельского

поселения.

Ознакомила с основными показателями доходной  и расходной части бюджета

поселения.

На все вопросы были даны ответы.

Председателем публичных слушаний на голосование выдвинут вопрос о рассмотрении

бюджета Орловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы.

Результаты голосования участников публичных слушаний:

за __29_________________ (чел.)

против: нет

воздержавшихся: нет

Решили:

 1.  Признать публичные слушания состоявшимися.

 2. Поддержать проект бюджета Орловского сельского поселения на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годы и направить на утверждение в Совет Орловского

сельского поселения.

Председатель публичных слушаний_________________________ Гайнетдинов Ф.М.

Секретарь публичных слушаний_____________________________Ткаченко К.В.